様式第20号　口頭による弁明の日時等変更通知書(第20条関係)

口頭による弁明の日時等変更通知書

文書記号　第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

市長等の職名および氏名　印

　　　　年　　月　　日に　　　　　　　　　　において実施することとしていた口頭による弁明の日時又は場所を次のとおり変更したので、秋田市聴聞および弁明の機会の付与に関する規則第20条第2項において準用する同規則第4条第3項の規定により、通知します。

区分
変更後
変更前

弁明の日時
年　　月　　日

午前・午後

時　　　分
年　　月　　日

午前・午後

時　　　分

弁明の場所